
    اصلاح طلبان باید مطالبات جدید جامعه را نمایندگی کنند
   آزمون  و خطا کردن مدیران مشکلات جامعه را تشدید می کند

    یکی از دلایل چالش های موجود جامعه استفاده از مدیران ناکارآمد بوده است
    جریان اصلاحات در وضعیت نشیب قرار دارد اما منزوی نیست

   عکس:  آرمان ملی / فاطمه فتاحی

armanmeli. ir

روزنامه صبح ایران
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قیمت:  5000 تومان
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صفحه 3

 یادداشت 2

 با صدور قطعنامه شرایط پیچیده تر خواهد شد

همین صفحه

سخــــن روز

صفحه 11

یادداشت 1

اعتماد اصلی ترین سرمایه و مهم ترین دستمایه برای 
مدیریت جامعه، مخصوصا در ابعاد اقتصادی و سیاسی 
است. بدون حضور این فاکتور اساسی، میدان برای حضور 
دشمنان و مخالفان آماده و مستعد می گردد. افکار عمومی 
در غیبت این عامل مهم، دیرگویی، کم گویی، موجب 
کنجکاوی و بروز شایعات در شبکه های اجتماعی و بخش 

قابل توجهی از اقشار مختلف می شود...

سرقت بانک یا سرقت اعتماد ؟

همین صفحه

همین صفحه

هادی حق شناس
استاد دانشگاه

داریوش قنبری
استاد دانشگاه

لحن قطعنامه تعیین کننده است

صفحه 9

»آرمان ملی« سرقت حدود 200 صندوق امانت بانک ملی را بررسی می کند 

ســـرقت     هـاليــوودی    از بـانـک!
    مالباختگان چگونه به حق خود مي رسند؟ اين موضوع با عبدالصمد خرمشاهي حقوقدان مورد گفت و گو و بررسي قرار گرفت

    سارقان محتويات ١٦٩ صندوق از ٢٠٠ صندوق را به سرقت برده اند؛ جالب اين كه دوربين هاي مدار بسته را نيز، با خود برده اند

واقعیت مطلب این است که پرونده هسته ای ایران یک 
پرونده سیاسی است قبل از اینکه یک پرونده فنی باشد. 
همه قرائن و شواهد و گزارش هایی که آژانس در سنوات 
گذشته داده، بیانگر این است که ایران طبق توافقات عمل 
کرده و انحرافی نداشته است و بیش ترین بازرسی را هم 

آژانس از ایران انجام داده است ...

وضعیت برجام نسبت به آنچه قبلا فکر می کردیم، 
پیچیده تر شده و آنچه دیده می شود با ارزیابی هایی که 
از اسفند سال گذشته داشتیم، متفاوت است و اوضاع به 
سمت بحران پیش می رود. امیدواری هایی که داشتیم روز 
به روز نسبت به احیای برجام کاهش پیدا کرده و واقعیت 

این است که شرایط برای احیای برجام ...

مجید ابهری
آسیب شناس 

 سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

وضعیت برجام نسبت به آنچه قبلا فکر می کردیم، 
پیچیده تر شده و آنچه دیده می شود با ارزیابی هایی که 
از اسفند سال گذشته داشتیم، متفاوت است و اوضاع به 
سمت بحران پیش می رود. امیدواری هایی که داشتیم 
روز به روز نسبت به احیای برجام کاهش پیدا کرده و 
واقعیت این است که شرایط برای احیای برجام تا حدودی 
بغرنج تر شده گرچه نمی توان کاملا قطع امید کرد چون 
در دنیای دیپلماسی هر موضوعی امکان پذیر است. به 
هرحال چند سناریو می تواند در ارتباط با پرونده ایران در 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مطرح شود. نخست اینکه 
قطعنامه ای صادر شود و ظاهرا این بحث قطعی است اما 
ممکن است قطعنامه ملایمی شبیه قطعنامه 2020 صادر 
شود و انتظارات برجام در آن لحاظ شود. بحث تندروانه 
و افراط  گرایانه ای مطرح نشود که مذاکرات را به نوعی 
به بن بست بکشاند که باعث خلل در روند احیای برجام 
شود. با توجه به اوضاع و احوال بین المللی، شرایط روسیه 
و اوکراین و موضوع بحران انرژی که کشورهای اروپایی با 
آن دست به گریبان هستند این انتظار می رود که مواضع 
طرف های اروپایی و آمریکا تا حدودی معتدل باشد و 
قطعنامه ای ملایم تدوین شود. لحن قطعنامه شورای حکام 
تعیین می کند که روند احیای برجام به چه صورت خواهد 
بود و می تواند به منزله سیگنال در ارتباط با احیای برجام 
یا عدم احیای برجام باشد. به هر حال اگر لحن ملایمی را 
شاهد باشیم، می توانیم به نوعی امیدوار به تداوم مذاکرات 
باشیم و اینکه طرف مقابل همچنان خواهان این است 
که از طریق مذاکره راهکاری پیدا کند اما اگر قطعنامه 
شدیداللحن و تندی صادر شود و بخواهد موضوع هسته ای 
ایران را به نهادهای دیگر از جمله شورای امنیت یا به سمت 
فعال کردن مکانیسم ماشه سوق دهد، می تواند به منزله 
مرگ کامل برجام تلقی شود. سناریوی دیگر این است که 
تروئیکای اروپایی و آمریکا نسبت به احیای برجام و ادامه 
مذاکرات کاملا بدبین هستند و می خواهند راه دیگری را 
در پیش بگیرند. با توجه به اوضاع و احوال بین المللی و 
بحران انرژی که کشورهای اروپایی با آن درگیر هستند، 
این موضوع به مصلحت آنها نیست که به سمت فعال کردن 
مکانیسم ماشه پیش روند یا اینکه بخواهند پرونده را به 
شکل غیرمعقولی به شورای امنیت ارجاع دهند. از این رو 
به نظر می رسد راهی را برای مذاکره یا آنچه شبیه 2020 
صادر شد یا قطعنامه ای که راه مذاکره را کامل مسدود 
نکند، پیدا شود. چون اگر راه مذاکره مسدود شود قطعا 
و یقینا تروئیکای اروپایی و دولت بایدن در شرایط فعلی 
دچار شرایط بدتری خواهند شد چون شرایط بین المللی 
به گونه ای نیست که به این سمت و سو حرکت کنند. به هر 
حال یک سناریو هم این است که تروئیکای اروپا و آمریکا 
به دنبال این باشند که از طریق قطعنامه به ایران فشار وارد 
شود تا ایران را وادار به دادن امتیاز در مذاکرات کند. در 
نهایت باید منتظر لحن قطعنامه باشیم که سرنوشت برجام 

را کاملا مشخص خواهد کرد. 

 دستگیری ۱۴ نفر 
 در پرونده 
متروپل  

صفحه7

پاسخ ابتکار و مولاوردی به ادعای پاک 
شدن اطلاعات معاونت زنان :

کذب   است
دعوت به  انصاف و تقوی  می کنیم؛ 

تاریخ از شما شروع نمی شود

آرمان ملی: تحرکات غربی ها به ویژه آمریکا 
و تروئیکای اروپایی در جهت تصویب قطعنامه 
ضد ایرانی چندی پیش از دور جدید نشست 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی ...

صفحه 3

صفحه 6

      مرتضی مبلغ در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

     متهم به آزار بازیگران 
   شاکی شد

آرمان ملی: از روز گذشــته در تــداوم ورود 
ریزگردها از مرزهای غربی کشور، نفس 9 استان 
از جمله پایتخت گرفت و این در شرایطی بود که 
هشدارهای سنجش آلودگی هوا در تهران، پیش 
بینی باد و گردوغبار را نکرده بودند. روز دوشنبه 
بود که  مرکز ملي پیش بیني و مدیریت بحران ...

صفحه 3صفحه 9صفحه 4

آرمان ملی: بخشــنامه جدید بانک مرکزی 
محدودیت جدیدی برای گروه های مختلف 
شغلی از جمله بازنشســتگان و بیکاران وضع 
کرده اســت در واقع بانک مرکزی در حالی از 
این اقدام به عنوان راهکاری برای جلوگیری 
از فرارهای مالیاتی و گســترش حساب های 
اجاره ای نام می برد که همزمان با اجرای آن ...

»آرمان ملی« از بخشنامه متولی پولی و مالی 
 کشور برای رصد تراکنش های بانکی 

 گزارش می دهد: 

مقابله با پولشویی بهانه ای 
نخ نما برای افزایش 
 درآمدهای مالیاتی

 »آرمان ملی« همزمان با هجوم ریزگردها 
 و قطعی برق گزارش می دهد 

 امسال هم تابستان 
مازوت دارید و گرد و غبار

  عضو کمیسیون انرژی: 
 چاره ای جز مصرف مازوت نداریم،
  چون نباید گازوئیل 60 سنتی را 

آرمان ملی : از هــر فرصتی بــرای تخریب فدای برق یک سنتی کنیم! 
افرادی استفاده می کنند که مواضع متفاوت 
با خودشان دارند. روش کار این دلواپسان هم 
چنین است که شایعاتی را مطرح می کنند تا 
ذهن افکار عمومی را از واقعیت منحرف کنند 
و به سمتی ببرند که به اهداف خودشان نزدیک 

است. یکی از سوژه های تخریب این ...

 دلواپسان چه هدفی از طرح 
شایعه آزادی دارند؟ 

 نگران نباشید
 فریدون و نجفی 
در زندان هستند
  بقایی اما بیرون است! 

سرقت بانک یا سرقت اعتماد ؟

اعتماد اصلی ترین سرمایه و مهم ترین 
دستمایه برای مدیریت جامعه، مخصوصا 
در ابعاد اقتصادی و سیاسی است. بدون 
میدان  اساسی،  فاکتور  این  حضور 
برای حضور دشمنان و مخالفان آماده 
و مستعد می گردد. افکار عمومی در 
غیبت این عامل مهم، دیرگویی، کم 
گویی، موجب کنجکاوی و بروز شایعات 
در شبکه های اجتماعی و بخش قابل 
توجهی از اقشار مختلف می شود و در 
چنین شرایطی برخی با تکرار اخبار و 
شایعات وگاه افزودن به آنها نقش پیاده 
نظام دشمنان را ایفا می کنند. در این 
صورت است که در کنار یک یا چند 
خبر و واقعه حقیقی، ده ها خبر، رویداد 
و تحلیل های کذب به روان جامعه تزریق 
می شود. هماهنگ سازی اعتماد عمومی 
با دستگاه ها و سیستم های اجرایی، 
جامعه را از دو منبع تحت الشعاع قرار 
می دهد. منبع اول، قرارگرفتن افراد 
مغرض و هدفمند در مشاغل کلیدی یا 
بدتر از آن گماردن افراد خُرد به وظایف 
کلان و بی توجهی به نظریات دلسوزان و 
علاقه مندان. نکته دوم ثابت ماندن عناصر 
موجود در بدنه اجرایی دولت گذشته و 
عدم تغییرات در بدنه سازمان ها و دوایر 
دولتی است. برخی از مدیران ناکارآمد در 
سطوح دوم و سوم در بدنه اجرایی دولتِ 
حاضر، در دو یا سه دولت گذشته نیز 
حضور داشته اند که نه شرایط خاص آنها 
و متخصص بودنشان علت این ثبوت بوده 
است. در این میان، وقوع برخی حوادث 
در نقاط بسیار حساس کشور و عدم بیان 
دلایل و علل وقوع آن، از اصلی ترین دلایل 
کاهش اعتماد مردم است. به عنوان مثل 
صندوق امانات بانک ها در تمام کشورها، 
از مراکز بسیار حساس و مورد اعتماد 
مردم در آن ممالک به حساب می آید، 

تا حدی که مردم گران قیمت ترین اقلام 
و مهم ترین اشیای خود را در اینگونه 
مراکز نگهداری می نمایند. ثبات و اعتماد 
به این مراکز آنچنان است که حتی در 
صورت تغییر نظام سیاسی حاکم در 
یک کشور، اینگونه منابع بدون تغییر و 
دست اندازی باقی می مانند. وابستگی 
و حضور اینگونه مراکز به اصلی ترین 
ومعتبرترین بانک های یک کشور، یکی 
از اصلی ترین دلایل جلب اعتماد مردم 
است. قوانین و انضباط دقیق و محکم 
برای ورود و خروج افراد مورد اعتماد، 
منظم ترین سیستم های مراقبت و کنترل 
شدید الکترونیکی با کمترین درصد خطا، 
از عوامل وجاهت و پذیرش آنهاست. 
با این حال و طی تعطیلات گذشته در 
کشور، در کمال تاسف یکی از اصلی ترین 
مراکز نگهداری اینگونه امانات در تهران 
مورد دستبرد قرار گرفت. هرچند بانک 
مربوطه اعلام نموده که خسارات وارده 
را جبران خواهد کرد اما در اینجا فقط 
موضوع جبران خسارات مالی نیست 
بلکه می توان به مشکلات و بی اعتمادی 
مردم در این حادثه اشاره کرد. الف: 
اطلاع رسانی و رسانه ای شدن دیرهنگام 
حادثه از سوی مدیران. ب:  کاهش 
اعتماد عمومی به یکی از مهم ترین و 
حساس ترین مراکز اقتصادی کشور. 
ساده اندیشی است اگر باور کنیم بدون 
همکاری و همدستی بعضی از دست 
اندرکاران، دستبرد به این نوع مرکز 
حساس ممکن و مقدور باشد، بنابراین 
دستگاه های امنیتی و انتظامی با جدیت 
و دقت همیشگی باید عوامل مرتبط را 
شناسایی و دستگیر نمایند. مجازات 
سنگین عوامل به دلیل سست نمودن 
ارکان اعتماد اجتماعی نسبت به اینگونه 
نهادها، امری واجب است. رسانه ها با 
شهامت فرهنگی نسبت به بیان اقدامات 
انجام شده، طرح ها و نقشه های سارقان 
اقدام کرده تا آسیب های وارده بر اعتماد 

مردم ترمیم گردد. 

مجید ابهری
آسیب شناس 

لحن قطعنامه تعیین کننده است با صدور قطعنامه شرایط پیچیده تر خواهد شد

واقعیت مطلب این است که پرونده 
هسته ای ایران یک پرونده سیاسی 
است قبل از اینکه یک پرونده فنی باشد. 
همه قرائن و شواهد و گزارش هایی 
که آژانس در سنوات گذشته داده، 
بیانگر این است که ایران طبق توافقات 
عمل کرده و انحرافی نداشته است و 
بیش ترین بازرسی را هم آژانس از ایران 
انجام داده است به گونه ای که شاید به 
لحاظ تعداد بازرسی قابل مقایسه با 
کشورهای دیگر نیست. لذا به این دلایل 
آژانس برخورد سیاسی با پرونده هسته 
ایران انجام داده است. از طرف دیگر 
سفر آقای رافائل گروسی به اسرائیل 
بیانگر این است که اسرائیل که هم بمب 
اتمی دارد، هم به ان.پی.تی ملحق نشده 
و به هیچ یک از قطعنامه های سازمان 
ملل و شورای امنیت عمل نکرده ولی 
آژانس در مورد اسرائیل نمی تواند 
کاری انجام دهد و به اصطلاح خودش 
نمی تواند اسرائیل را وادار به کاری کند 
اما درباره ایران این رفتارهای خلاف را 
انجام می دهد. آنچه مسلم است ایران 
یکبار در سال 2005 یک تفاهمنامه 
آن  طبق  و  پذیرفت  را  بین المللی 
تفاهمنامه محدودیت های داوطلبانه ای 
را اجرا کرد. آنکه خلف وعده کرد، آمریکا 
و سه کشور اروپایی بودند که خواستند 
کانال اینستکس را راه اندازی کنند ولی 
عملا اجرایی نشد. رفتارهایی که آژانس 
انجام می دهد و به خصوص سه کشور 
اروپایی در چارچوب حقوق بین الملل 
نیست. این سه کشور اروپایی نه قدرت 
آن را دارند که آمریکا را مجاب کنند تا 
به برجام برگردد نه قدرت آن را دارند 
که برای ایران منافع اقتصادی به منظور 
اجرای برجام ایجاد کنند. به یک عبارت 
ساده تر؛ این سه قدرت اروپایی قدرت 

تخریب دارند اما قدرت سازندگی 
ذکر  که  مسائلی  مجموعه  ندارند. 
شد، نشان می دهد که ما در شرایطی 
قرار گرفتیم که هم تحولات روسیه 
و اوکراین را از یکطرف و هم تحولات 
آمریکا با توجه به انتخابات کنگره و 
سنا در آبان ماه و هم کاهش محبوبیت 
رئیس جمهور آمریکا از یک سمت 
و حزب دموکرات را از سمت دیگر 
شاهدیم و هم مجموعه مسائل داخل 
کشور را به گونه ای که اردیبهشت ماه 
سال گذشته دولت وقت اعلام کرد، 
می تواند به توافق با 1+4 برگردد یعنی 
یک فرصت طلایی در اردیبهشت سال 
گذشته خیلی دورتر از جنگ اوکراین و 
روسیه داشتیم. لذا امروز با دو موضوع 
شرایط  اینکه  نخست  مواجهیم. 
دنیا تغییرکرده و دوم اینکه طرفین 
از فرصت ها استفاده نکردند. همان 
گزارشی که وزیر خارجه به کمیسیون 
امنیت ملی داد. اما واقعیت این است که 
نه فرصت ها دائمی است و نه تهدیدها 
بلکه آنچه دائمی است، منافع ملی است 
که گاهی اوقات تحت تاثیر تهدیدها یا 
فرصت ها می تواند کم و زیاد شود. اما 
به نظر می رسد که اگر آژانس قطعنامه 
جدیدی صادر کند یا پرونده ایران به 
سمت شورای امنیت برود، طبیعی است 
که وضعیت پرونده هسته ای بغرنج تر 
خواهد شد یعنی غربی ها نباید انتظار 
داشته باشند که ایران همان رفتار قبلی 
خودش را ادامه دهد. طبیعی است که 
ایران هم رفتار متناسب با منافع ملی 
خودش را در پیش خواهد گرفت. به هر 
حال به نظر می رسد اگر این قطعنامه 
نفع طرفین  به  صادر شود شرایط 
نخواهد بود بلکه شرایط پیچیده تر 

خواهد شد. 

داریوش قنبری
استاد دانشگاه

حملات سایبری وضرورت به روزرسانی زیرساخت ها
 چمران : حمله سایبری به سامانه های شهرداری 

کار موساد بود
آرمان ملی – یاسمین طالقانی: حملات سایبری این روزها به یک ابزار 
جدی برای تقابل گروه های متخاصم تبدیل شده است. حملات مکرر سایبری 
به تجهیزات اینترنت محور کشور، هرچند بارها توسط متخصصان کشور خنثی 
شده اما همزمان این ضرورت را به اثبات رسانده که با نگاه جدی تری به این مسأله 
و بحث تامین تجهیزات به روز برای مقابله با این تهدیدات توجه کنیم. بسیاری 
از این حملات توسط متخصصان ما در این حوزه خنثی می شود اما به هرحال 
در برخی مواقع نیز شبکه های اینترنتی و خدمات رسانی بعضی دستگاه ها برای 
مدتی با مشکل مواجه شده است. حمله سایبری به دستگاه های سوخت رسانی و 
همچنین ایجاد اختلال عمدی در صفحه داخلی سامانه شهرداری تهران، حمله 
سایبری به تابلو های شهری کرج و پمپ بنزین در اصفهان از اصلی ترین اتفاقاتی 
است که طی یک سال گذشته رخ داده است.  آخرین نمونه هک در 12 خرداد رخ 
داد که دسترسی به سایت شهرداری تهران و تهران من امکان پذیر نبود. شهرداری 
تهران می گوید سایت های ما هک نشده و دلیل وضعیت پیش آمده اختلال عمدی 
است. فضای شایعه و اخبار غیررسمی داغ بود. شهرداری در واکنشی دیرهنگام 
اطلاعیه ای منتشر می کند که در متن آن که از سوی روابط عمومی سازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران صادر شده، آمده است که اختلال 
عمدی در صفحه داخلی سامانه اینترانتی  )داخلی( شهرداری تهران، برای دقایقی 
این سامانه را با انتشار تصویری موهن از دسترس همکاران خارج کرد. فرایند 
رفع این اختلال محدود، به سرعت به انجام رسید و درحال حاضر سامانه های 
خدمت رسانی شهرداری تهران برای بررسی های بیشتر فنی توسط سازمان فاوا، 
موقتا از دسترس خارج شده است. روز گذشته مهدی چمران رئیس شورای شهر 
تهران در خصوص حمله سایبری به سامانه های شهرداری تهران خاطرنشان کرد: 
برنامه ریزی مفصلی از سوی موساد و منافقین با همکاری یکدیگر صورت گرفت و 
تمام افراد ضد انقلاب که علیه جمهوری اسلامی و استقلال ایران قد علم کردند، 
این اقدام را انجام دادند و در ایام سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( که اهمیت 

خاص و بالایی دارد، حمله سایبری را برنامه ریزی کردند. 
  پشت پرده حملات سایبری چیست؟

هدف اصلی از این اقدامات خرابکارانه را می توان ایجاد آشفتگی در دستگاه های 
خدمات رسان و نهایتا تولید نارضایتی در میان مردم دانست. ماجرای هک 
جایگاه های سوخت رسانی را شاید بتوان به عنوان یکی از حملات پیچیده 
دشمن علیه کشور دانست. توطئه ای که با مدیریت خوب دولت و البته صبوری و 
همراهی مردم ناکام ماند. سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل در این 
باره می گوید: نگاهی به تهدیدات سال های گذشته در حوزه تهدیدات سایبری، 
لزوم بازمعماری در ساختار امنیت سایبری زیرساختی را حیاتی می نماید؛ چرا که 
تمرکز بر آسیب پذیری های سایبری به یکی از ابزارهای مهم جنگ های سایبری 

تبدیل شده است. 
  قدرت پوشالی در هک سامانه های ایرانی

معمولا پس از موفقیت یک حمله سایبری، گروه های مختلفی سعی می کنند 
قدرت نمایی کرده و خود را مسئول این پیروزی معرفی کنند. در اتفاقات اخیر 
نیز گروهک تروریستی منافقین سعی کرده نشان دهد حملات سایبری به 
واسطه آنها انجام شده اما پیگیری ها و بررسی های سازمان پدافند غیرعامل 
نشان می دهد این حمله از طرف آمریکایی ها و صهیونیست ها انجام شده است. 
البته این اقدامات خرابکارانه بدون جواب نبوده و صهیونیست ها به مراتب لطمات 
بیشتری از حملات سایبری خورده اند. در یک نمونه مشهور، گروه هکری »عصای 
موسی« در بهمن ماه گذشته به شبکه دوربین های مداربسته خیابان های اسرائیل 
نفوذ و تصاویر آنها را ضبط و منتشر کرد. این گروه به سیستم های فوق امنیتی 
وزارت جنگ رژیم اشغالگر قدس نیز نفوذ کرد و اطلاعات شخصی صدها نظامی 
را به دست آورد. در این ماجرا، انتشار عکس »بنی گانتز« وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی و تهدید وی روی رایانه های وزارتخانه، موجی از هراس را در دل 

نظامیان صهیونیست وارد کرد. 

آرمان ملی: دادستان عمومی 
تهران گفت: در جلسه  انقلاب  و 
کمیته ایمنی ساختمان های پرخطر، 
مصوب شد تا مالکان و هیات مدیره 
ساختمان های بحرانی به دادستانی 
تهران فراخوانده شوند. علی صالحی 

در این باره اظهار کرد: در جلسه 
کمیته ایمنی ساختمان های پرخطر 
مختصات ساختمان های بحرانی به 
تفکیک تمام منطقه ۶ و بر اساس 
فایل و اسلایدها توسط مدیر بحران 
شهرداری تهران ارائه و مقرر شد 

هیات مدیره  اعضای  و  مالکان 
به  منطقه  این  ساختمان های 
دادستانی تهران فراخوانده شوند. به 
گفته وی همچنین مقرر شد رؤسای 
تهران   ۶ منطقه  بیمارستان های 
درجلسات آینده کمیته ایمنی حاضر 

شوند تا نسبت به ایمن سازی ابنیه 
مورد نظر اقدام کنند. این جلسه با 
عنوان کمیته ایمنی ساختمان های 
پر خطر منطقه ۶ و با حضور شهردار 
منطقه و نواحی شش گانه، مدیریت 
بحران، مسئول آتش نشانی، معاون 
یگان  مسئول  و  شهری  خدمات 
حفاظت شهرداری در شهرداری این 

منطقه برگزار شد. 

احضار مالک و هیات مدیره ساختمان های بحرانی به دادسرا 

»آرمان ملی« تحولات پیرامون 
 نشست شورای حکام آژانس را 

بررسی می کند

پیش نویس قطعنامه 
ضد ایراني رفت 

شوراي حكام؛ تا بعد
   آمریکا و اروپا در پی تصویب 
قطعنامه برای فشار بر ایران 

تجديد نظر در رويكردهای گذشته
 -پرهيز از آزمون و خطا؛ 

لااقل همين!

هادی حق شناس
استاد دانشگاه

 در گفت وگو با افشین شحنه تبار
مدیر انتشارات »شمع و مه« مطرح شد؛ 
ترجمه  شاهنامه برای 2 میلیارد 
اسپانیایی زبان در سراسر جهان
جای شاهنامه به زبان اسپانیایی 

خالی بود
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